

OPINNÄYTETÖIDEN AIHEITA DIAKONISSALAITOKSELLA JA RINNEKODIT OY:ssä

Opinnäytetyön aihe	Tarkenne	Säätiö/ Rinnekodit	Yhteyshenkilö meiltä
Työtoiminnan vaikutus osallistujien kuntoutumiseen ja hyvinvointiin päihde- ja asumispalveluissa	Työtoiminta on matalan kynnyksen aktiivointia, jonka tavoitteena on arjen -ja työ YAMK/ gradu	Säätiö/ Rinnekodit	Antti Jalakanen
Kansainvälinen rekrytointi, näkemyksiä Suomen kehitysvammaluvuista	Kyselytutkimus rajatulle joukolle vastaajia ei rajausta	Rinnekodit	Mirikle Nousiainen
Asukkaiden toimijuus kehitysvammaisten asumis- ja palveluissa	AMK/YAMK kartoitus asiakkaiden osallisuudesta ei rajausta	Rinnekodit	Taru Salmi
Hyvinvointitekniikan mahdollisuudet kehitysvammaluvuissa	YAMK/ gradu	Rinnekodit	Ria Vendelin
Perheen kanssa tehtävä työ intensiivihoidossa	Lapsen hoitoprosessin tulokset liittyvät kiinteästi siihen, miten hyvin perhe ei rajausta	Rinnekodit	Timo Pasanen
Perheen kanssa tehtävä työ lapsen / nuoren asuessa kodin ulkopuolella (Kasvukodit ja pienryhmäkoti)	onnistumiset ja opit, lasten ja / tai vanhempien ja / tai työntekijöiden näkökulmasta ei rajausta	Rinnekodit	Pirjetta Salomäki
Monikulttuurisen työyhteisön mahdollisuudet ja sudenkuopat sosiaalihuollossa, kehitysvammaluvuissa	YAMK / GRADU Toiminnallinen tutkielma / hyvien toimitapojen ja prosessien mallintaminen, kehittämiskohteet. AMK esim. teoreettisen tiedon peilaus työntekijöiden ja/ tai esihenkilöiden kokemukseen ei rajausta	Rinnekodit	Pirjetta Salomäki
Lapsen / nuoren kulttuuritaustan huomiointi lapsilähtöisessä työkentässä vammais- ja lastensuojelussa	YAMK / GRADU Toiminnallinen tutkielma / hyvien toimitapojen ja prosessien mallintaminen, kehittämiskohteet. AMK esim. teoreettisen tiedon peilaus työntekijöiden ja/ tai esihenkilöiden kokemukseen ei rajausta	Rinnekodit	Pirjetta Salomäki
Osallisuuden vahvistaminen	Vaikeasti vammaisen henkilön osallisuuden vahvistaminen oman arkensa sujuvuudessa ja asioiden hoitamisessa. ei rajausta	Rinnekodit	Anu Savilaakso / Suvi Paloniemi
Palveuiden ja naapuruston yhteisöllisyyden tukeminen ja toimivan rinnakkaiselon mahdollistaminen	Mitkä menetelmät ja toimet vahvistavat Rinnekodien yksikön ja naapuruston välistä vuorovaikutusta, yhteisöllisyyttä toimivia naapurussuhteita. YAMK/ gradu	Säätiö	Felicia Kazandjian